
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новопокровская средняя общеобразовательная школа № 7» 

 

ПРИКАЗ 

  

03.04.2025 г.                             с. Новопокровка                                № 62 - ОД 

  

  

Об утверждении  

календарного – учебного графика  

 

 С целью выполнения требований к результатам освоения основных 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего  

общего и дополнительных образовательных программ, на основании письма 

УО «О внесении изменений в календарный учебный график» № 338 от 

01.04.2025 г. и с учетом внесенных изменений в календарный учебный график 

на 2024-2025 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить новый календарный учебный график МБОУ «Новопокровская 

СОШ № 7». (Приложение 1). 

2. Высоченой Оксане Петровне, заместителю директора по УВР, даты 

окончания 2024-2025 учебного года, своевременно довести до классных 

руководителей, детей и их родителей. 

3. Педагогам, преподающим в 9,11 классах, внести в рабочие программы по 

предметам необходимые корректировки, с учетом нового календарного 

учебного графика, за счет укрупнения дидактических единиц. 

4. Приваловой Татьяне Анатольевне, ответственной за ведение базы КИАСУО 

внести необходимые изменения в электронный журнал.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


